
Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město nad Metují 
Československé armády 376 
549 01 Nové Město nad Metují 

 
Přihláška ke stravování 

 
slouží jako podklad pro matriku školního stravování 

dle § 28 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

 
Prosíme o pečlivé a čitelné vyplnění údajů. 

 
 
Jméno a příjmení: …………………………………………….. Datum narození: …………………………………... 
 
Rodné číslo:……………………...…………………. 
 
Třída: ………………………………………………… 
 
Školní rok: …..………………………………………. 
 
Adresa trvalého pobytu: 
 
Město: ………………………………………………………………………………. PSČ: ……………………….…… 
 
Ulice a č.p. ………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………………..…………….…… 
 
Adresa trvalého pobytu (není-li totožná s žákem):…………………………………………………………...……… 
 
Telefon: …………………………………………….…… E-mail: ………………………………………...…………… 
 
Způsob úhrady:    □  Hotovost                       □ Složenkou                  □ Bankovní převod               
 
Číslo účtu příchozích plateb:…………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 
V souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, svým podpisem uděluji souhlas ke zjišťování, shromažďování a uschovávání osobních údajů 
pro účely poskytování stravování, a to až do doby jejich archivace a skartace. 
Svým podpisem stvrzuji pravdivost údajů, zavazuji se, že budu včas odevzdávat příspěvky a seznámím se 
s vnitřním řádem Školní jídelny Střední školy a Základní školy, Nové Město nad Metují. 
 
 
 
 
V …………………… dne ………………………… Podpis zákonného zástupce: ………………………………… 
 
 
 
 
 

Vyplněnou přihlášku prosím odevzdejte před začátkem stravování 

 


